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UTENTE PRIVATO

ACEGAS ELETTRICO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

ACEGAS FOGNATURE

ACEGAS ACQUA

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

ACEGAS ACQUA

ACEGAS ELETTRICO

UTENTE PRIVATO

RFI FERROVIE

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

Fogliol

OGGETTO
abbattimento alberi privati
manomissione in prossimita
alberature
abbattimento alberi privati
abbattimento alberi privati
abbattimento alberi privati
abbattimento alberi privati

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento albero privato
occupazione per cantiere

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati
abbattimento alberi privati
abbattimento alberi privati
occupazione per iniziativa
manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati
occupazione per iniziativa
abbattimento alberi privati

abbattimento alberi privati

occupazione per iniziativa
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UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

PROMOTRIESTE

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ELETTRICO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ELETTRICO

Fogliol

manomissione in prossimita
alberature

Transito veicolare su strada pedonale

occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati
occupazione per iniziativa
abbattimento alberi privati
manomissione in prossimita
alberature

occupazione per cantiere
occupazione per iniziativa
manomissione in prossimita
alberature

occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
potatura alberature private
occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
occupazione per iniziativa
abbattimento alberi privati
occupazione per iniziativa
abbattimento alberi privati

manomissione in prossimita
alberature
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ACEGAS ACQUA

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ELETTRICO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS GAS

ACEGAS GAS

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

ACEGAS ACQUA

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

ACEGAS ELETTRICO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ELETTRICO

ACEGAS GAS

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

ACEGAS ELETTRICO

ACEGAS GAS

UTENTE PRIVATO

Fogliol

abbattimento alberi privati

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati

occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati

manomissione in prossimita
alberature

occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

Transito veicolare su strada pedonale

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati
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UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

ACEGAS ACQUA

UTENTE PRIVATO

UTENTE PRIVATO

Fogliol

manomissione in prossimita
alberature

abbattimento alberi privati
occupazione per iniziativa

manomissione in prossimita
alberature

manomissione in prossimita
alberature

occupazione per iniziativa

Pagina 4

di

di

di



DATA RICHIESTA

02/10/15

03/10/15

12/11/15

17/11/15

25/11/15

01/12/15

04/01/16

05/01/16

18/01/16

19/01/16

20/01/16

27/01/16

27/01/16

04/02/16

11/02/16

12/02/16

16/02/16

22/02/16

25/02/16

29/02/16

02/03/16

07/03/16

07/03/16

18/03/16

Fogliol

PROTOCOLLO DATA RILASCIO
N-2015 13/3/4 38/5 2016/278 13/01/2016
N-2015 13/3/3 27/3 2016/1378 03/02/16

N-2015 13/3/4 44/3 2016/287 13/01/2016
N-2015 13/3/4 47/3 2016/284 13/01/2016
N-2015 13/3/4 48/3 2016/281 13/01/2016
N-2015 13/3/4 49/4 2016/289 13/01/2016

N-2016 13/3/3 2/1 2016/1196 29/01/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 1/ 2 2016/363 14/01/2016
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 6/1 2016/1377 03/02/2016
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/4 3/3 2016 6962 16/05/16
N-2016 13/3/2 11/11 2016/7589 27/05/16

N-2016 13/3/3 3/1 2016/1200 29/01/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 5/1 2016/1375 03/02/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3/3 7/3 2016/3617 15/03/16
N-2016 13/3/4 9/2 2016/2278 19/02/16
N-2016 13/3/4 7/2 2016/2544 25/02/16
N-2016 13/3/4 8/4 2016/7594 30/05/16
N-2016 13/3/1 2/3 2016/8313 13/06/16
N-2016 13/3/2 2/2 2016/3494 15/03/16
PRATICA ARCHIVIATA

N-2016 13/3/1 3/2 2016/3614 15/03/16
N-2016 13/3/4 12/3 2016/6070 29/04/16

N-2016 13/3/4 13/5 2016/8300 13/06/16

N-2016 13/3/1 7/3 2016/4879 07/04/16
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30/03/16

20/04/16

27/04/16

02/05/16

02/05/16

03/05/16

03/05/16

04/05/16

05/05/16

05/05/16

06/05/16

11/05/16

16/05/16

25/05/16

26/05/16

16/06/16

21/06/16

22/06/16

23/06/16

24/06/16

03/07/16

13/07/16

15/07/16

22/07/16

27/07/16

Fogliol

N-2016 12/2/1 48/6 2016/4976 11/04/16
N-2016 13/3/1 9/3 2016/5708 21/04/16
N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
N-2016 12/2/1 88/2 2016/6289 04/05/16
N-2016 13/3/2 7/1 2016/13379 26/09/16
N-2016 13/3/4 17/3 2016/8239 10/06/16
N-2016 13/3/1 14/2 2016/8778 21/06/16
N-2016 13/3/4 18/3 2016/8243 10/06/16
N-2016 13/3/3 10/3 2016/8004 07/06/16
N-2016 13/3/1 15/3 2016/8773 21/06/16
N-2016 13/3/1 28/2 2016/8317 13/06/16
N-2016 13/3/2 4/3 2016/11165 16/08/16
N-2016 13/3/1 17/2 2016/8320 13/06/16
N-2016 13/3/1 25/2 2016/7560 27/05/16
N-2016 13/3/4 22/3 2016/8292 13/06/16
N-2016 13/3/1 30/2 2016/8951 24/06/16
N-2016 13/3/1 33/2 2016/8964 24/06/16
N-2016 13/3/1 32/1 2016/8961 24/06/16
N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
N-2016 13/3/1 34/2 2016/9548 07/07/16
N-2016 13/3/1 41/1 2016/11709 30/08/16
N-2016 13/3/4 25/6 2016/16918 01/12/16
DINIEGO

N-2016 13/3/1 38/3 2016/10704 03/08/16
N-2016 13/3/4 27/3 2016/11711 30/08/16

N-2016 13/3/3 12/3 2016/11732 21/08/16
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27/07/16

29/07/16

12/08/16

16/08/16

17/08/16

22/08/16

25/08/16

25/08/16

30/08/16

30/08/16

02/09/16

13/09/16

16/09/16

22/09/16

23/09/16

26/09/16

26/09/16

30/09/16

30/09/16

07/10/16

11/10/16

12/10/16

13/10/16

17/10/16

10/10/16

Fogliol

N-2016 13/3/4 28/2 2016/11195 16/08/16
N-2016 13/3/2 6/2 2016/10586 01/08/16
N-2016 13/3/4 29/3 2016/13832 03/10/16
N-2016 13/3/1 39/3 2016/11708 30/08/16
N-2016 13/3/3 13/2 2016/11394 23/08/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/4 30/3 2016/13834 03/10/16
N-2016 12/1/1 156/3 2016/11698 30/08/16

N-2016 13/3/3 14/3 2016/12184 07/09/16
INTEGRAZIONE

N-2016 13/3/3 18/2 2016/12194 07/09/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 17/3 2016/12981 20/09/16
N-2016 13/3/1 42/3 2016/12857 19/09/16
N-2016 13/3/3 19/3 2016/15316 31/10/16
N-2016 13/3/3 20/2 2016/14082 06/10/16
N-2016 13/3/1 4/2 2016/13783 30/09/16
N-2016 13/3/3 21/3 2016/15315 31/10/16
N-2016 13/3/3 23/2 2016/13769 30/09/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 22/2 2016/14573 17/10/16
N-2016 13/3/2 8/4 2016/15650 10/11/16
N-2016 13/3/1 45/1 2016/14379 13/10/16
N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
N-2016 13/3/3 25/2 2016/14666 19/10/16
N-2016 13/3/3 27/2 2016/14664 19/10/16
SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/3 24/3 2016/14778 20/10/16
N-2016 13/3/3 29/2 2016/14782 20/10/16

SCAVO URGENTE

N-2016 13/3/4 36/3 2016/16265 21/11/16
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18/10/16

25/10/16

02/12/16

09/12/16

13/12/16

15/12/16

Fogliol

N-2016 13/3/2 12/3 2016/17610 14/12/16
N-2016 13/3/4 39/2 2016/15792 14/10/16
N-2016 13/3/1 53/1 2016/17442 12/12/16
N-2016 13/3/3 30/2 2016/17976 20/12/16
N-2016 13/3/3 12/4 2016/17662 14/12/16

N-2016 13/3/1 4/4 2016/ 17910 19/12/16
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Fogliol
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