RICHIEDENTE OGGETTO

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

manomissione in prossimità di

ACEGAS ELETTRICO alberature

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

manomissione in prossimità

ACEGAS ACQUA alberature

manomissione in prossimità di

ACEGAS FOGNATURE alberature

manomissione in prossimità

ACEGAS ACQUA alberature

UTENTE PRIVATO abbattimento albero privato

UTENTE PRIVATO occupazione per cantiere

manomissione in prossimità

ACEGAS ACQUA alberature

di manomissione in prossimità **ACEGAS ACQUA**

alberature

manomissione in prossimità

ACEGAS ELETTRICO alberature

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

RFI FERROVIE abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

manomissione in prossimità **UTENTE PRIVATO**

alberature

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

manomissione in prossimità

UTENTE PRIVATO alberature

UTENTE PRIVATO Transito veicolare su strada pedonale

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

manomissione in prossimità di **PROMOTRIESTE**

alberature

manomissione in prossimità di

UTENTE PRIVATO alberature

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

> manomissione in prossimità di

ACEGAS ELETTRICO alberature

UTENTE PRIVATO occupazione per cantiere

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

> manomissione in prossimità di

UTENTE PRIVATO alberature

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO potatura alberature private

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

UTENTE PRIVATO occupazione per iniziativa

UTENTE PRIVATO abbattimento alberi privati

> manomissione in prossimità di

ACEGAS ELETTRICO alberature

ACEGAS ACQUA	abbattimento alberi privati	
UTENTE PRIVATO	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	abbattimento alberi privati	
UTENTE PRIVATO	occupazione per iniziativa	
ACEGAS ELETTRICO	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	abbattimento alberi privati	
UTENTE PRIVATO	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	occupazione per iniziativa	
ACEGAS GAS	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS GAS	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	occupazione per iniziativa	
ACEGAS ACQUA	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS ACQUA	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	occupazione per iniziativa	
ACEGAS ACQUA	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS ELETTRICO	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS ELETTRICO	Transito veicolare su strada pe	donale
ACEGAS GAS	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS ACQUA	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS ELETTRICO	manomissione in prossimità alberature	di
ACEGAS GAS	manomissione in prossimità alberature	di
UTENTE PRIVATO	abbattimento alberi privati	

manomissione in prossimità di **UTENTE PRIVATO** alberature **UTENTE PRIVATO** abbattimento alberi privati **UTENTE PRIVATO** occupazione per iniziativa manomissione in prossimità di **ACEGAS ACQUA** alberature manomissione in prossimità di **UTENTE PRIVATO** alberature **UTENTE PRIVATO** occupazione per iniziativa

ATA RICHIESTA	PROTOCOLLO DATA RILASCIO
02/10/15	N-2015 13/3/4 38/5 2016/278 13/01/2016
03/10/15	N-2015 13/3/3 27/3 2016/1378 03/02/16
12/11/15	N-2015 13/3/4 44/3 2016/287 13/01/2016
17/11/15	N-2015 13/3/4 47/3 2016/284 13/01/2016
25/11/15	N-2015 13/3/4 48/3 2016/281 13/01/2016
01/12/15	N-2015 13/3/4 49/4 2016/289 13/01/2016
04/01/16	N-2016 13/3/3 2/1 2016/1196 29/01/16 SCAVO URGENTE
05/01/16	N-2016 13/3/3 1/ 2 2016/363 14/01/2016 SCAVO URGENTE
18/01/16	N-2016 13/3/3 6/1 2016/1377 03/02/2016 SCAVO URGENTE
19/01/16	N-2016 13/3/4 3/3 2016 6962 16/05/16
20/01/16	N-2016 13/3/2 11/11 2016/7589 27/05/16
27/01/16	N-2016 13/3/3 3/1 2016/1200 29/01/16 SCAVO URGENTE
27/01/16	N-2016 13/3/3 5/1 2016/1375 03/02/16 SCAVO URGENTE
04/02/16	N-2016 13/3/3/3 7/3 2016/3617 15/03/16
11/02/16	N-2016 13/3/4 9/2 2016/2278 19/02/16
12/02/16	N-2016 13/3/4 7/2 2016/2544 25/02/16
16/02/16	N-2016 13/3/4 8/4 2016/7594 30/05/16
22/02/16	N-2016 13/3/1 2/3 2016/8313 13/06/16
25/02/16	N-2016 13/3/2 2/2 2016/3494 15/03/16
29/02/16	PRATICA ARCHIVIATA
02/03/16	N-2016 13/3/1 3/2 2016/3614 15/03/16
07/03/16	N-2016 13/3/4 12/3 2016/6070 29/04/16
07/03/16	N-2016 13/3/4 13/5 2016/8300 13/06/16
18/03/16	N-2016 13/3/1 7/3 2016/4879 07/04/16

30/03/16	N-2016 12/2/1 48/6 2016/4976 11/04/16
20/04/16	N-2016 13/3/1 9/3 2016/5708 21/04/16
27/04/16	N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
02/05/16	N-2016 12/2/1 88/2 2016/6289 04/05/16
02/05/16	N-2016 13/3/2 7/1 2016/13379 26/09/16
03/05/16	N-2016 13/3/4 17/3 2016/8239 10/06/16
03/05/16	N-2016 13/3/1 14/2 2016/8778 21/06/16
04/05/16	N-2016 13/3/4 18/3 2016/8243 10/06/16
05/05/16	N-2016 13/3/3 10/3 2016/8004 07/06/16
05/05/16	N-2016 13/3/1 15/3 2016/8773 21/06/16
06/05/16	N-2016 13/3/1 28/2 2016/8317 13/06/16
11/05/16	N-2016 13/3/2 4/3 2016/11165 16/08/16
16/05/16	N-2016 13/3/1 17/2 2016/8320 13/06/16
25/05/16	N-2016 13/3/1 25/2 2016/7560 27/05/16
26/05/16	N-2016 13/3/4 22/3 2016/8292 13/06/16
16/06/16	N-2016 13/3/1 30/2 2016/8951 24/06/16
21/06/16	N-2016 13/3/1 33/2 2016/8964 24/06/16
22/06/16	N-2016 13/3/1 32/1 2016/8961 24/06/16
23/06/16	N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
24/06/16	N-2016 13/3/1 34/2 2016/9548 07/07/16
03/07/16	N-2016 13/3/1 41/1 2016/11709 30/08/16 N-2016 13/3/4 25/6 2016/16918 01/12/16
13/07/16	DINIEGO
15/07/16	N-2016 13/3/1 38/3 2016/10704 03/08/16
22/07/16	N-2016 13/3/4 27/3 2016/11711 30/08/16
27/07/16	N-2016 13/3/3 12/3 2016/11732 21/08/16

27/07/16	N-2016 13/3/4 28/2 2016/11195 16/08/16
29/07/16	N-2016 13/3/2 6/2 2016/10586 01/08/16
12/08/16	N-2016 13/3/4 29/3 2016/13832 03/10/16
16/08/16	N-2016 13/3/1 39/3 2016/11708 30/08/16
17/08/16	N-2016 13/3/3 13/2 2016/11394 23/08/16 SCAVO URGENTE
22/08/16	N-2016 13/3/4 30/3 2016/13834 03/10/16
25/08/16	N-2016 12/1/1 156/3 2016/11698 30/08/16
25/08/16	N-2016 13/3/3 14/3 2016/12184 07/09/16 INTEGRAZIONE
30/08/16	N-2016 13/3/3 18/2 2016/12194 07/09/16 SCAVO URGENTE
30/08/16	N-2016 13/3/3 17/3 2016/12981 20/09/16
02/09/16	N-2016 13/3/1 42/3 2016/12857 19/09/16
13/09/16	N-2016 13/3/3 19/3 2016/15316 31/10/16
16/09/16	N-2016 13/3/3 20/2 2016/14082 06/10/16
22/09/16	N-2016 13/3/1 4/2 2016/13783 30/09/16
23/09/16	N-2016 13/3/3 21/3 2016/15315 31/10/16
26/09/16	N-2016 13/3/3 23/2 2016/13769 30/09/16 SCAVO URGENTE
26/09/16	N-2016 13/3/3 22/2 2016/14573 17/10/16
30/09/16	N-2016 13/3/2 8/4 2016/15650 10/11/16
30/09/16	N-2016 13/3/1 45/1 2016/14379 13/10/16
07/10/16	N-2016 13/3/1 13/2 2016/6740 11/05/16
11/10/16	N-2016 13/3/3 25/2 2016/14666 19/10/16
12/10/16	N-2016 13/3/3 27/2 2016/14664 19/10/16 SCAVO URGENTE
13/10/16	N-2016 13/3/3 24/3 2016/14778 20/10/16
17/10/16	N-2016 13/3/3 29/2 2016/14782 20/10/16 SCAVO URGENTE
10/10/16	N-2016 13/3/4 36/3 2016/16265 21/11/16

18/10/16	N-2016 13/3/2 12/3 2016/17610 14/12/16
25/10/16	N-2016 13/3/4 39/2 2016/15792 14/10/16
02/12/16	N-2016 13/3/1 53/1 2016/17442 12/12/16
09/12/16	N-2016 13/3/3 30/2 2016/17976 20/12/16
13/12/16	N-2016 13/3/3 12/4 2016/17662 14/12/16
15/12/16	N-2016 13/3/1 4/4 2016/ 17910 19/12/16